
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pálení čarodějnic v Havlovicích

                                            Průvod započne od školy v 17:00 hodin. Na hřišti u ohně budeme plnit čarodějnické úkoly a v 18:30 hodin hasiči zapálí vatru. Více na plakátku. Všechny vás srdečně zveme!

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 30.04.2022 - So 30.04.2022

                                        
                                        [image: Pálení čarodějnic v Havlovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pálení čarodějnic v Havlovicích

                                            Průvod započne od školy v 17:00 hodin. Na hřišti u ohně budeme plnit čarodějnické úkoly a v 18:30 hodin hasiči zapálí vatru. Více na plakátku. Všechny vás srdečně zveme!

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 30.04.2022 - So 30.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Zájezd na muzikál Slunce, seno, jahody

                                            Zájezd na muzikál pořádá Obec Radvanice. Závazné přihlášky se přijímají na tel. čísle 737 188 684 (p. Királová) nebo v Drogerii Copák u paní B. Seidelové, a to nejpozději do 30. 5. 2023. Cena lístku 990,-Kč. Doprava zdarma.
Hudbu, texty písní i muzikálové libreto vytvo

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            So 30.09.2023 - So 30.09.2023

                                        
                                        [image: Zájezd na muzikál Slunce, seno, jahody]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Zájezd na muzikál Slunce, seno, jahody

                                            Zájezd na muzikál pořádá Obec Radvanice. Závazné přihlášky se přijímají na tel. čísle 737 188 684 (p. Királová) nebo v Drogerii Copák u paní B. Seidelové, a to nejpozději do 30. 5. 2023. Cena lístku 990,-Kč. Doprava zdarma.
Hudbu, texty písní i muzikálové libreto vytvo

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            So 30.09.2023 - So 30.09.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Hajnický masopust

                                            Masopust je období veselení se, hodování a pití, přijďte za dobrou náladou v sobotu 2. 3. 2024 do Hajnice.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 02.03.2024 - So 02.03.2024

                                        
                                        [image: Hajnický masopust]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Hajnický masopust

                                            Masopust je období veselení se, hodování a pití, přijďte za dobrou náladou v sobotu 2. 3. 2024 do Hajnice.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 02.03.2024 - So 02.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Noc s Andersenem

                                            Na akci je nutné se do 20. 3. 2024 přihlásit.

                                            Kohoutov, Podkrkonoší

                                            So 23.03.2024 - So 23.03.2024

                                        
                                        [image: Noc s Andersenem]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Noc s Andersenem

                                            Na akci je nutné se do 20. 3. 2024 přihlásit.

                                            Kohoutov, Podkrkonoší

                                            So 23.03.2024 - So 23.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Varhanní koncert v Malých Svatoňovicích

                                            V rámci 26. Orlicko-kladského varhanního festivalu vystoupí u Studánky Andrzej Chorosiński, polský varhaník, profesor Akademie F. Chopina ve Varšavě. Vstupné dobrovolné.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Ne 02.10.2022 - Ne 02.10.2022

                                        
                                        [image: Varhanní koncert v Malých Svatoňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Varhanní koncert v Malých Svatoňovicích

                                            V rámci 26. Orlicko-kladského varhanního festivalu vystoupí u Studánky Andrzej Chorosiński, polský varhaník, profesor Akademie F. Chopina ve Varšavě. Vstupné dobrovolné.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Ne 02.10.2022 - Ne 02.10.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Společník - zpravodaj MAS

                                            Jak píše jeho nynější šéfredaktor Petr Kalousek: Historicky první Společník vyšel 23. října 2004. U příležitosti tak zvaného Dne spolků regionu Jestřebí hory, který se tenkrát uskutečnil v areálu ZŠ Úpice-Lány. V onen den se na jednom místě společně samy sobě i širok

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 15.01.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Noční prohlídka hradu Vízmburk

                                            Další noční prohlídka hradu Vízmburk proběhne v pátek 20. srpna 2021. Spoustu zajímavého tady uvidíme a uslyšíme mezi 21. a 22. hodinou. S sebou lucerny, světýlka, lampičky.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Pá 20.08.2021 - Pá 20.08.2021

                                        
                                        [image: Noční prohlídka hradu Vízmburk]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Noční prohlídka hradu Vízmburk

                                            Další noční prohlídka hradu Vízmburk proběhne v pátek 20. srpna 2021. Spoustu zajímavého tady uvidíme a uslyšíme mezi 21. a 22. hodinou. S sebou lucerny, světýlka, lampičky.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Pá 20.08.2021 - Pá 20.08.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            akce

                                            SUPERHAPOSTAR v Havlovicích se blíží

                                            Dosud je přihlášeno 8 mužstev a účast zvažuje i tradiční účastník z Ostravy.
Přihlášená mužstva: Dědci Náchod - obhájci, Honza Garda Most, Sedláci Chlumec, FC Sharp Pardubice, Pražská Trutnov, FC Orel Zbečník, Kopáči Červený Kostelec a domácí HAFA Havlovice.
Hrát s

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 02.09.2023 - So 02.09.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Radvanický guláš

                                            Propozice na vyžádání na tel. 739 993 330 nebo na stránkách www.jestrabijezdci.cz.

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            So 30.03.2024 - So 30.03.2024

                                        
                                        [image: Radvanický guláš]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Radvanický guláš

                                            Propozice na vyžádání na tel. 739 993 330 nebo na stránkách www.jestrabijezdci.cz.

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            So 30.03.2024 - So 30.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Chvaleč a Petříkovice vyrazí za poznáním

                                            Rezervace míst:na tel. č. 499 892 114osobně na OÚ Chvalečemailem podatelna@chvalec.cz

                                            Chvaleč, Jestřebí hory

                                            Út 29.08.2023 - Út 29.08.2023

                                        
                                        [image: Chvaleč a Petříkovice vyrazí za poznáním]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Chvaleč a Petříkovice vyrazí za poznáním

                                            Rezervace míst:na tel. č. 499 892 114osobně na OÚ Chvalečemailem podatelna@chvalec.cz

                                            Chvaleč, Jestřebí hory

                                            Út 29.08.2023 - Út 29.08.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Rtyně: velká letní soutěž, lákavé odměny

                                            Hrajete o vstupenky, vouchery, věcné ceny a mnoho dalšího. 
Fotografie s uvedením autora, poštovní adresou a kontaktem (telefon, e-mail) zasílejte na kultura@mestortyne.cz.
Více na www.muzeumrtyne.cz.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 01.07.2023 - Čt 31.08.2023

                                        
                                        [image: Rtyně: velká letní soutěž, lákavé odměny]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Rtyně: velká letní soutěž, lákavé odměny

                                            Hrajete o vstupenky, vouchery, věcné ceny a mnoho dalšího. 
Fotografie s uvedením autora, poštovní adresou a kontaktem (telefon, e-mail) zasílejte na kultura@mestortyne.cz.
Více na www.muzeumrtyne.cz.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 01.07.2023 - Čt 31.08.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Představujeme a vítáme nové starosty v MAS

                                            V současné chvíli jsou již známy i výsledky z ustavujících jednání, která probíhala v měsíci říjnu a kde si noví zastupitelé volili své starosty a místostarosty. Na území Místní akční skupiny Království – Jestřebí hory, o.p.s. došlo ke změně na postu starosty v 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 10.11.2022

                                        
                                        [image: Představujeme a vítáme nové starosty v MAS]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Představujeme a vítáme nové starosty v MAS

                                            V současné chvíli jsou již známy i výsledky z ustavujících jednání, která probíhala v měsíci říjnu a kde si noví zastupitelé volili své starosty a místostarosty. Na území Místní akční skupiny Království – Jestřebí hory, o.p.s. došlo ke změně na postu starosty v 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 10.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




